
ZARZĄDZENIE NR 12/2015
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Stryków na 2015 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 235, art. 236, art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. 
U. 2013 r., poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 15 pkt 6 Uchwały Nr III/20/2014 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 
29 grudnia 2014r. upoważniającej Burmistrza Strykowa do przenoszenia wydatków bieżących w działach, zarządza 
się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu dochodów w zakresie zadań zleconych o kwotę 34.380,00 zł wg decyzji FN-I.3113.1.2015  zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zmniejszeniu wydatków w zakresie zadań zleconych o kwotę 34.380,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
zwiększeniu dochodów w zakresie zadań własnych o kwotę 78.033,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających  na 
zwiększeniu wydatków w zakresie zadań własnych o kwotę 78.033,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 5. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2015 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między grupami w ramach rozdziału zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877.

Id: 8AC65A21-6EA8-4132-A799-B64F5898CB2F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 2 446 517,00 -34 417,00 37,00 2 412 137,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

  85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2 438 017,00 -34 339,00 0,00 2 403 678,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

2 438 017,00 -34 339,00 0,00 2 403 678,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

8 019,00 0,00 37,00 8 056,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

8 019,00 0,00 37,00 8 056,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 331,00 -78,00 0,00 253,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1

0,00 0,00 0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 24 lutego 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie dochodów - zadania zlecone

Id: 8AC65A21-6EA8-4132-A799-B64F5898CB2F. Podpisany Strona 1



pkt 2 i 3

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

331,00 -78,00 0,00 253,00

bieżące 2 539 353,00 -34 417,00 37,00 2 504 973,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 2 539 353,00 -34 417,00 37,00 2 504 973,00

 

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 8AC65A21-6EA8-4132-A799-B64F5898CB2F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 2446517 2446517 138019 100000 38019 0 2308498 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34417 -34417 0 0 0 0 -34417 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37 37 37 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2412137 2412137 138056 100000 38056 0 2274081 0 0 0 0 0 0 0

  85212

Świadczenia rodzinne,
świadczenia z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
społecznego

przed zmianą 2438017 2438017 130000 100000 30000 0 2308017 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34339 -34339 0 0 0 0 -34339 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2403678 2403678 130000 100000 30000 0 2273678 0 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia
z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach
w centrum integracji społecznej.

przed zmianą 8019 8019 8019 0 8019 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37 37 37 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8056 8056 8056 0 8056 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 331 331 0 0 0 0 331 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -78 -78 0 0 0 0 -78 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 253 253 0 0 0 0 253 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 2539353 2539353 230855 181451 49404 0 2308498 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -34417 -34417 0 0 0 0 -34417 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 37 37 37 0 37 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2504973 2504973 230892 181451 49441 0 2274081 0 0 0 0 0 0 0

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 24 lutego 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania zlecone

Id: 8AC65A21-6EA8-4132-A799-B64F5898CB2F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

852     Pomoc społeczna 622 422,00 -35 052,00 113 085,94 700 455,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 93 687,94 93 687,94

  85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej.

12 685,00 0,00 196,00 12 881,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

12 685,00 0,00 196,00 12 881,00

  85214  
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

138 023,00 -26 525,00 0,00 111 498,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

138 023,00 -26 525,00 0,00 111 498,00

  85216   Zasiłki stałe 148 800,00 0,00 19 202,00 168 002,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

146 800,00 0,00 19 202,00 166 002,00

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 221 200,00 0,00 93 687,94 314 887,94

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

0,00 0,00 93 687,94 93 687,94

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 12/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 24 lutego 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie dochodów - zadania własne

Id: 8AC65A21-6EA8-4132-A799-B64F5898CB2F. Podpisany Strona 1



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

    2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 88 977,37 88 977,37

    2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 0,00 4 710,57 4 710,57

  85295   Pozostała działalność 77 714,00 -8 527,00 0,00 69 187,00

     
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

77 714,00 -8 527,00 0,00 69 187,00

bieżące razem: 52 303 991,00 -35 052,00 113 085,94 52 382 024,94

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 93 687,94 93 687,94

majątkowe

majątkowe razem: 4 366 350,00 0,00 0,00 4 366 350,00

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

606 350,00 0,00 0,00 606 350,00

Ogółem: 56 670 341,00 -35 052,00 113 085,94 56 748 374,94

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

606 350,00 0,00 93 687,94 700 037,94

Id: 8AC65A21-6EA8-4132-A799-B64F5898CB2F. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługa długu 

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

852   Pomoc społeczna

przed zmianą 3280456 3280456 2399550 1530605 868945 0 880906 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -46043,32 -46043,32 0 0 0 0 -46043,32 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 124077,26 124077,26 196 0 196 0 19202 104679,26 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3358489,94 3358489,94 2399746 1530605 869141 0 854064,68 104679,26 0 0 0 0 0 0

  85213

Składki na ubezpieczenie
zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre
świadczenia rodzinne oraz
za osoby uczestniczące w
zajęciach w centrum
integracji społecznej.

przed zmianą 12685 12685 12685 0 12685 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 196 196 196 0 196 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 12881 12881 12881 0 12881 0 0 0 0 0 0 0 0 0

  85214

Zasiłki i pomoc w naturze
oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

przed zmianą 963023 963023 555000 0 555000 0 408023 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -37516,32 -37516,32 0 0 0 0 -37516,32 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 10991,32 10991,32 0 0 0 0 0 10991,32 0 0 0 0 0 0

po zmianach 936498 936498 555000 0 555000 0 370506,68 10991,32 0 0 0 0 0 0

  85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 148800 148800 2000 0 2000 0 146800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 19202 19202 0 0 0 0 19202 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 168002 168002 2000 0 2000 0 166002 0 0 0 0 0 0 0

  85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1580334 1580334 1572965 1372965 200000 0 7369 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 93687,94 93687,94 0 0 0 0 0 93687,94 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1674021,94 1674021,94 1572965 1372965 200000 0 7369 93687,94 0 0 0 0 0 0

  85295 Pozostała działalność

przed zmianą 220614 220614 42900 0 42900 0 177714 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -8527 -8527 0 0 0 0 -8527 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 212087 212087 42900 0 42900 0 169187 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 63704154,04 44020883,3 36602266,45 19904539 16697727,45 5207946 1851678 38992,85 0 320000 19683270,74 19683270,74 0 0

zmniejszenie -46043,32 -46043,32 0 0 0 0 -46043,32 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 124077,26 124077,26 196 0 196 0 19202 104679,26 0 0 0 0 0 0

po zmianach 63782187,98 44098917,24 36602462,45 19904539 16697923,45 5207946 1824836,68 143672,11 0 320000 19683270,74 19683270,74 0 0

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 12/2015

Burmistrza Strykowa

z dnia 24 lutego 2015 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW na rok 2015 po stronie wydatków - zadania własne

Id: 8AC65A21-6EA8-4132-A799-B64F5898CB2F. Podpisany Strona 1



Id: 8AC65A21-6EA8-4132-A799-B64F5898CB2F. Podpisany Strona 2


		2015-02-24T12:05:54+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




